
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.09.2021        № 170 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации ЗАТО г. Островной  

 

В соответствии со статьей 2 Закона Мурманской области от 02.10.2020 

№ 2549-01-ЗМО «О перераспределении полномочий по организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом и о внесении изменений в отдельные  

законодательные акты Мурманской области» Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО  

г. Островной: 

- от 16.01.2017 № 5 «Об организации регулярных перевозок пассажиров  

и багажа автомобильным транспортом на территории ЗАТО г. Островной»; 

- от 27.02.2017 № 62 «О внесении изменений в постановление Администрации 

ЗАТО г. Островной от 16.01.2017 № 5 “Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории ЗАТО  

г. Островной”»; 

- от 20.03.2017 № 83 «Об утверждении документа планирования регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным 

маршрутам на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2017-2021 

годы»; 

- от 18.12.2017 № 397 «О внесении изменений в постановление Администрации 

ЗАТО г. Островной от 16.01.2017 № 5 “Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории ЗАТО  

г. Островной”»; 

- от 14.03.2018 № 63 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок, пролегающих в границах территории ЗАТО г. Островной»; 

- от 30.08.2018 № 239 «О внесении изменений в реестр муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок, пролегающих в границах территории ЗАТО  

г. Островной, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 14.03.2018 № 63»; 

- от 06.09.2018 № 249 «О внесении изменений в постановление Администрации 

ЗАТО г. Островной от 16.01.2017 № 5 “Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории ЗАТО  

г. Островной”»; 



2 

- от 04.10.2018 № 269 «О внесении изменений в документ планирования 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом  

по муниципальным маршрутам на территории ЗАТО г. Островной Мурманской 

области на 2017-2021 годы, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО  

г. Островной от 20.03.2017 № 83»; 

- от 08.02.2019 № 27 «О внесении изменений в документ планирования 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом  

по муниципальным маршрутам на территории ЗАТО г. Островной Мурманской 

области на 2017-2021 годы, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО  

г. Островной от 20.03.2017 № 83»; 

- от 22.04.2019 № 113 «О внесении изменений в реестр муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок, пролегающих в границах территории ЗАТО  

г. Островной, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 14.03.2018 № 63»; 

- от 28.08.2019 № 232 «О внесении изменений в реестр муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок, пролегающих в границах территории ЗАТО 

 г. Островной, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 14.03.2018 № 63»; 

- от 16.01.2020 № 4 «О внесении изменений в реестр муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок, пролегающих в границах территории ЗАТО  

г. Островной, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 14.03.2018 № 63»; 

- от 14.04.2020 № 80 «О внесении изменений в реестр муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок, пролегающих в границах территории ЗАТО  

г. Островной, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 14.03.2018 № 63».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ» и распространяется  

на правоотношения, возникшие с 1 июня 2021 года. 

 

 

Глава муниципального образования            О.А. Огинова 

           ЗАТО г. Островной 

 


